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Link do produktu: https://center-com.pl/pioneer-sx-20-nowoczesny-amplituner-stereo-rds-p-419.html

Opis produktu

PIONEER SX-20 NOWOCZESNY
AMPLITUNER STEREO RDS !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Komunikacja
Funkcje

Wysokos$¢ produktu

Liczba cyfrowych wejs¢
optycznych S/PDIF

Liczba cyfrowych wejs¢
koaksjalnych

Liczba wejs¢ HDMI
Moc znamionowa RMS
Marka

System dzwieku

Kolor

Pozostate ztgcza
Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu

Liczba cyfrowych wyjs¢
optycznych S/PDIF

Impedancja gtosnikéw (Q)
Liczba wyjs¢ HDMI
Kod producenta

Model

399,00 zt

SX-20

SX-20
4988028192135
brak

radio FM

14.25

0

0

200

Pioneer

2.0

srebrny

analogowe wejscie audio
43.5

36.4

0

4-16

SX-20

S$X-20-S
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Najwazniejsze informacje:

¢ Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, na oryginalnych czesciach, sprawdzone i przetestowane. Bez
wczesniejszych napraw

e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach

Paragon fiskalny - dotaczony do kazdego zakupu

W komplecie - amplituner, kabel zasilajgcy

Krétki opis:

Oferujgc moc 100 W na kanat, amplituner stereofoniczny SX-20 zapewnia mocne brzmienie. Mozna podtaczy¢ do

niego odtwarzacz Super Audio CD, sieciowy, nagrywarke, a nawet gramofon za posrednictwem gniazda Phono MM. SX-20
zawiera duze gniazda gto$nikowe A/B umozliwiajgce podtgczenie dwéch par gtosnikéw. Kazda para moze by¢ zasilana osobno
(A / B) lub jednoczesnie (A + B). Dodatkowo istnieje mozliwos¢ podtaczenia jednej pary gtosnikéw w konfiguracji Bi-wire
zapewniajac wyzszg jakosc i przejrzystosé dzwieku.

Parametry:

Moc okoto 2 x 100 W

Impedancja 4 do 16 ohm

Wejscia PHONO, CD, NETWORK, RECORDER
Tuner z pamiecia 24 stacji

Regulacja Bas, Treble (CYFROWA)
Odtaczenie regulacji tonéw

Funkcja Balance

Wyjscie stuchawkowe

Radio z systemem RDS
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